様式第７号（第16第１項）

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

長野県箕輪進修高等学校長　様

委任者
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり権限を代理人に委任します。

記

１　発注件名　　教育用ＣＡＤシステム（パーソナルコンピュータ15台及び付属機器）
一式の賃貸借契約

２　委任事項　　入札及び見積に関すること。

３　受任者

(1) 住　　　　所

(2) 名　　　　称

(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　印